
TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 
 
 

Eil. 
Nr. 

Kvalifikaciniai reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimus 
įrodantys dokumentai 

Subjektas, kuris turi atitikti 
reikalavimą 

1. Tiekėjas pagal LR Statybos įstatymo ir kitų 
LR galiojančių teisės aktų nustatytą tvarką 
turi turėti teisę verstis statybos veikla, kuri 
reikalinga pirkimo sutarčiai įvykdyti. 
 
Statinių kategorija – ypatingi statiniai. 
Statinių grupės: 

- negyvenamieji pastatai; 
- kultūros paveldo statiniai, taip pat 

minėti statiniai, esantys kultūros paveldo 
objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, 
kultūros paveldo vietovėje. 
 
Statybos darbų sritis - bendrieji statybos 
darbai. 
 

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos ar 
valstybės įmonės Statybos 
produkcijos sertifikavimo 
centro, ar kitos atsakingos 
institucijos išduotas atestatas 
arba teisės pripažinimo 
dokumentas. 

Tiekėjas, kiekvienas tiekėjų 
grupės narys, jeigu pasiūlymą 
teikia ūkio subjektų grupė, 
ūkio subjektas, kurio 
pajėgumais remiasi tiekėjas, 
pagal jų prisiimamus 
įsipareigojimus pirkimo 
sutarčiai vykdyti. 

2. Tiekėjas pirkimo sutarties vykdymui 
privalo turėti: 

1. ne mažiau kaip 1 (vieną) 
ypatingo statinio statybos vadovą. Statinių 
kategorija – ypatingi statiniai, statinių 
grupė – negyvenamieji pastatai, taip pat 
minėti statiniai, esantys kultūros paveldo 
objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, 
kultūros paveldo vietovėje. 

2. ne mažiau kaip 1 (vieną) 
specialistą, turintį teisę vadovauti 
tvarkybos darbams. 
 

1)  Tiekėjo vadovaujančių ir 
už sutarties vykdymą 
atsakingų specialistų sąrašas, 
nurodant jų vardus ir 
pavardes, esamą darbovietę. 
2)   Kiekvieno specialisto 
kvalifikaciją pagrindžiantys 
dokumentai: 

- Lietuvos Respublikos 
kultūros ministerijos, 
Kultūros paveldo 
departamento prie Lietuvos 
Respublikos kultūros 
ministerijos ar kitos 
atsakingos institucijos 
išduotas atestatas arba kiti 
lygiaverčiai dokumentai; 

- Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos ar 
valstybės įmonės Statybos 
produkcijos sertifikavimo 
centro, ar kitos atsakingos 
institucijos išduotas atestatas 
arba teisės pripažinimo 
dokumentas. 

 
 
Jei tiekėjas siūlo ne savo 
darbuotojus, turi būti 
pateiktas siūlomo specialisto 
pasirašytas sutikimas atlikti 
jam priskirtas funkcijas 
(tiekėjo laimėjimo atveju). 

Tiekėjas arba bent vienas 
tiekėjų grupės narys arba kitas 
ūkio subjektas, kurio 
pajėgumais remiasi tiekėjas, 
pagal jų prisiimamus 
įsipareigojimus pirkimo 
sutarčiai vykdyti.  

3. Tiekėjo, tiekėjų grupės partnerių kartu, 
kitų ūkio subjektų (subtiekėjų ar trečiųjų 
asmenų), kurių pajėgumais remiasi 
tiekėjas, per 5 metus iki pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos pagal vieną ar 
sutartį yra atlikęs fasadų tvarkybos darbų 
(be projektavimo ir kitų paslaugų), kurių 
vertė ne mažesnė kaip 200 tūkst. Eur be 

Per pastaruosius 5 metus iki 
pasiūlymų pateikimo termino 
pabaigos atliktų tvarkybos 
darbų sąrašas, kuriame 
nurodomi: sutarties rekvizitai, 
užsakovo kontaktiniai 
duomenys, atlikti tvarkybos 
darbai (statinių kategorija, 
tvarkybos darbų rūšis), atliktų 

Tiekėjas arba bent vienas 
tiekėjų grupės narys arba kitas 
ūkio subjektas, kurio 
pajėgumais remiasi tiekėjas, 
pagal jų prisiimamus 
įsipareigojimus pirkimo 
sutarčiai vykdyti.  



 2

PVM ir tvarkybos darbų atlikimas ir 
galutiniai rezultatai buvo tinkami. 
 
 

tvarkybos darbų vertės, 
tvarkybos darbų pradžia, 
pabaiga. 
 

 

Pastaba. Specialistas gali būti siūlomas vienai ar kelioms pozicijoms, jei jis turi teisę/kvalifikaciją pagal nustatytus 
pirkimo dokumentuose reikalavimu 


